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Asunto FOLLETO DERECHOS Y DEBERES
De <siauflorencia@esefjl.gov.co>
Destinatario Siaumilan <siaumilan@esefjl.gov.co>, Siausag

<siausag@esefjl.gov.co>, Siausolano <siausolano@esefjl.gov.co>,
Siausolita <siausolita@esefjl.gov.co>, Siauvalparaiso
<siauvalparaiso@esefjl.gov.co>

Cc Coordinacionmilan <coordinacionmilan@esefjl.gov.co>,
Coordinacionsanantoniogetucha
<coordinacionsanantoniogetucha@esefjl.gov.co>,
Coordinacionsolano <coordinacionsolano@esefjl.gov.co>,
Coordinacionsolita <coordinacionsolita@esefjl.gov.co>,
Coordinacionvalparaiso <coordinacionvalparaiso@esefjl.gov.co>

Fecha 17/08/2022 15:41
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Buenas tardes,

adjunto folleto de derechos y deberes con las lineas telefonicas de citas actualizadas para que por favor lo
impriman en una sola hoja y entreguen a los usuarios durante las charlas.

quedo atenta.

Cordialmente,




